PAGE

[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №
г. Петропавловск-Камчатский

               «__» ______ 2017 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края от 11.07.2016 №75 «Об утверждении требований к закупаемым Агентством по туризму и внешним связям Камчатского края и подведомственным краевым государственным бюджетным учреждением «Туристский информационный центр» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с требованиями части 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании решения Общественного совета при Агентстве по туризму и внешним связям Камчатского края протокол от «__»_____2017 №___
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края от 11.07.2016 №75 «Об утверждении требований к закупаемым Агентством по туризму и внешним связям Камчатского края и подведомственным краевым государственным бюджетным учреждением «Туристский информационный центр» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (далее – Приказ), следующие изменения:
1.1. В таблице приложения в строке «Многофункциональные устройства», в столбце «Лицо, замещающее государственную должность Камчатского края в Агентстве по туризму и внешним связям Камчатского края; Государственный гражданский служащий, замещающий должность категории «руководители» высшей и главной групп должностей, директор и заместители директора в КГБУ «ТИЦ», в параметре «предельная цена» слова «60 000,00» изменить на слова «180 000,00».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. руководителя

                   М.В. Анищенко